
Dienstag
23.12.25

&

Heilig Abend
Mittwoch | 24.12.25

GESCHLOSSEN
Wir wünschen ein frohes Fest!

1. Weihnachtsfeiertag
Donnerstag | 25.12.25

X-MAS FAMILY* BOWLING
14 bis 19 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std. 

inkl. Leihschuhe

MOONLIGHT RACE BOWLING
19 bis 23 Uhr - 46.- € pro Bahn/Std.
(Das beste Bowlingteam gewinnt einen Preis)

Vorfeiertag - Keine HSB Card und keine Sportbowlertarife möglich!
(Bowling 14.00 - 23.00 Uhr - Küche 14.00 - 22.00 Uhr geöffnet)

2. Weihnachtsfeiertag
Freitag | 26.12.25

X-MAS FAMILY* BOWLING
14 bis 19 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std. 

inkl. Leihschuhe

MOONLIGHT RACE BOWLING
19 bis 24 Uhr - 46.- € pro Bahn/Std.
(Das beste Bowlingteam gewinnt einen Preis)

Heute keine HSB Card und keine Sportbowlertarife möglich!
(Bowling 14.00 - 24.00 Uhr - Küche 14.00 - 23.00 Uhr geöffnet)

Silvester
Mittwoch | 31.12.25  (bis 1.00 Uhr geöffnet)

Wir bitten um Reservierung!

NEW YEAR FAMILY* BOWLING/
KIDS COSMIC BOWLING
12 bis 19 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std.

inkl. Leihschuhe

MOONLIGHT RACE BOWLING
19 bis 01 Uhr - 51.- € pro Bahn/Std.
(Das beste Bowlingteam gewinnt einen Preis)

Vorfeiertag - keine HSB Card und keine Sportbowlertarife möglich!
(Bowling 12.00 - 01.00 Uhr - Küche 14.00 - 23.00 Uhr geöffnet)

Neujahr
Donnerstag | 01.01.26

HAPPY FAMILY* BOWLING
14 bis 19 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std. 

inkl. Leihschuhe

MOONLIGHT RACE BOWLING
19 bis 23 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std.

Heute keine HSB Card und keine Sportbowlertarife möglich!
(Bowling 14.00 - 23.00 Uhr - Küche 14.00 - 22.00 Uhr geöffnet)

Montag
05.01.26

HOLIDAY FAMILY* BOWLING
14 bis 19 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std. 

inkl. Leihschuhe

MOONLIGHT RACE BOWLING
19 bis 24 Uhr - 46.- € pro Bahn/Std.

Vorfeiertag - keine HSB Card und keine Sportbowlertarife möglich!
(Bowling 14.00 - 24.00 Uhr - Küche 14.00 - 23.00 Uhr geöffnet)

Hl. 3 Könige
Dienstag | 06.01.26

HOLIDAY FAMILY* BOWLING
12 bis 19 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std.  

inkl. Leihschuhe

MOONLIGHT RACE BOWLING
19 bis 23 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std.

Heute keine HSB Card und keine Sportbowlertarife möglich!
(Bowling 12.00 - 23.00 Uhr - Küche 14.00 - 22.00 Uhr geöffnet)

Öffnungszeiten & Highlights im Dezember & Januar

Montag | 22.12.25

GEÖFFNET!
(Es gelten die Mittwochspreise)

HOLIDAY FAMILY* BOWLING
14 bis 19 Uhr - 30.- € pro Bahn/Std. 

inkl. Leihschuhe

UNLIMITED BOWLING
(Nur in Verbindung mit einer HSB Card möglich)

Ab 21 Uhr - 2 Std. Bowling
für einmalige 31,90 € pro Bahn!

(Bowling 14.00 - 23.00 Uhr - Küche 14.00 - 22.00 Uhr geöffnet)

Sonntag
04.01.26

HOLIDAY FAMILY* BOWLING
bis 19 Uhr - 35.- € pro Bahn/Std. 

inkl. Leihschuhe

Ab 19 Uhr | 3 - 2 - 1 Bowling
1  Stunde  Bowling 35,-€
2 Stunden Bowling 41,-€
3 Stunden Bowling 47,-€

(Nur in Verbindung mit der HSB Card!)
 HSB Card und Sportbowlertarife möglich!

(Bowling 10.00 - 24.00 Uhr - Küche 12.00 - 23.00 Uhr geöffnet)

*Family = Mutter, Vater, Kinder bis 16 Jahre (max. 2 Erwachsene pro Kind)

An Allen Tagen sind wir bereits 1 Stunde vor Öffnung telefonisch für Sie erreichbar.
Reservierungshotline: 089 - 75 39 21 
24 Stunden Online Reservierung unter :www.hsb-muenchen.de


